TanaesB Oner AnekcaHapoBuUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YacTHOMpaKTUKyoLWMin
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
Tanaes O.A.

YacTHONpaKTUKyoLWwmin
Tanaes O.A.

YacTHONMpaKTUKyoLWMin
Tanaes O.A.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
Tanaes O.A.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
Tsanaes O.A.

YacTHONpPaKTUKYOLW KA
Tanaes O.A.

YacTHOMpakTuKyoLwmn
Tanaes O.A.

YacTHONpPaKTUKYOLWMIA
Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
Tanaes O.A.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

OLEHLINK

OLEHLLMK

OLEHLINK

OLEHLINK

OLEeHLWHnK

OLEHLLINK

OLEeHLWHNK

OLEHLINK

OUEeHLWHUK

OLEHLINK

OoLEHLNK

OLEHLINK

OoLEeHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLMK

OLeHLHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2022

24.10.2022

23.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

07.11.2022

06.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

20.11.2022

04.12.2022

21.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

18.12.2022

30.11.2022

03.12.2022

17.12.2022

01.12.2022

CBepeHun

Tanaes Oner AnekcaHapoBu4

006179

02.12.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapupa

XXunonm nom

Ksapupa

YacTb
XKWSIOro
noma

XXunonm nom

Keapupa

Keapupa

XXunon nom

XXunon nom

KBapupa

KBapupa

Ksapupa

YXunon nom

Ksapupa

KBapupa

Ksapupa

YacTb
XKN0ro
oomMa

KBapupa

Keapupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1655

YacTHOMpakTUKyoLWmn
Tanaes O.A.

YacTHONpPaKTUKYOLWMiA
Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoLWwmn
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKYyOLWMiA
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

YacTHONMpaKTUKyoLWmi
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
Tanaes O.A.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
Tanaes O.A.

YacTHoONpaKTUKyoLWmin
Tanaes O.A.

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
Tanaes O.A.

OUEeHLWHUK

OLEHLINK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OoLEHLLNK

OLIEHLLNK

OLEHLINK

OLEHLMK

oL eHLWHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

06.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

15.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

24.12.2022

22.12.2022

13.12.2022

28.12.2022

Ksapupa

KBapupa

KBapupa

XXnnon nom

KBapupa

Ksapupa

XXunon pom

Ksapupa

YacTb
XKNOro
oomMa

KBapupa

Keapupa

KBapupa

Hexwunoe
nomelleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



	Тяпаев Олег Александрович

