

**Тяпаев Олег Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Тяпаев Олег Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006179			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1623	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.10.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1624	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	24.10.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1625	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	23.10.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1626	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	31.10.2022	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1627	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	01.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1628	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1629	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1630	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	09.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1631	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	15.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1632	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	20.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1633	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	04.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1634	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	21.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1635	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	29.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1636	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	29.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1637	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	18.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1638	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	30.11.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1639	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	03.12.2022	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1640	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	17.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1641	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	01.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости

1642	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	06.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1643	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	05.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1644	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1645	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	05.12.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1646	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1647	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1648	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	15.12.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1649	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	12.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1650	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.12.2022	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1651	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	24.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1652	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	22.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1653	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.12.2022	Кварида	рыночная	Оценка недвижимости
1655	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	28.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости